
     
UCHWAŁA  Nr 28/I/IV/2016 
Rady Wydziału Technicznego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 
 
w sprawie wniosku do Senatu PWSZ w Koninie o utworzenie nowej specjalności 

„in żynieria wirtualna„ dla prowadzonego kierunku studiów                                              
„mechanika i budowa maszyn” 

 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie                       
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) § 1 ust. 1 i § 2 ust. 2 pkt 1 zarządzenia Nr 19/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 września 2015 r.                   
w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia                               
i likwidowania kierunku studiów oraz tworzenia, likwidowania i zmiany nazwy specjalności 
dla prowadzonego kierunku studiów  

  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Technicznego wnioskuje do Senatu PWSZ w Koninie o utworzenie nowej 
specjalności „inżynieria wirtualna” dla prowadzonego kierunku „mechanika i budowa 
maszyn” od roku akademickiego 2016/2017 na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych.  

 
§ 2 

 
Uzasadnienie proponowanej w § 1 zmiany w organizacji procesu kształcenia stanowi 
załącznik do uchwały.   
 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr 23/I/IV/2016 Rady Wydziału Technicznego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 5 kwietnia 2016 r. w sprawie wniosku do Senatu PWSZ 
w Koninie o utworzenie nowej specjalności „inżynieria wirtualna” dla prowadzonego 
kierunku studiów „mechanika i budowa maszyn”. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                         
 
 

                            Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady Wydziału Technicznego 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                                          /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
 RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


